



Proniq Ejendomme II A/S

Skolemestervej 17
9000 Aalborg
CVR-nr. 40560440

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2023

Lars Schjødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Proniq Ejendomme II A/S

Skolemestervej 17

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40560440

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Lars Schjødt, formand

Jens Frost Mikkelsen

Jesper Christensen

Direktion

Jens Frost Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/2022 viser et negativt resultat på 695 t.kr. hvilket ledelsen anser som forventet, men utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anpartskapital, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelser om kapitaltab jf. selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig drift i selskabet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(315.228)	(309.865)
Distributionsomkostninger		0	(22.000)
Administrationsomkostninger		(107.369)	(107.199)
Driftsresultat		(422.597)	(439.064)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(150.518)	(253.628)
Andre finansielle omkostninger	2	(121.592)	(29.507)
Resultat før skat		(694.707)	(722.199)
Skat af årets resultat	3	0	158.884
Årets resultat		(694.707)	(563.315)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(694.707)	(563.315)
Resultatdisponering		(694.707)	(563.315)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsjendomme		16.164.123	16.164.123
Materielle aktiver	4	16.164.123	16.164.123
Anlægsaktiver		16.164.123	16.164.123
Andre tilgodehavender		63.429	12.732
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		158.884	158.884
Periodeafgrænsningsposter		47.832	46.835
Tilgodehavender		270.145	218.451
Likvide beholdninger		580.106	989.722
Omsætningsaktiver		850.251	1.208.173
Aktiver		17.014.374	17.372.296

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(576.143)	118.564
Egenkapital		(176.143)	518.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.761	22.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.831.251
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.150.875	0
Periodeafgrænsningsposter		6.881	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.190.517	16.853.732
Gældsforpligtelser		17.190.517	16.853.732
Passiver		17.014.374	17.372.296

Personaleomkostninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	118.564	518.564
Årets resultat	0	(694.707)	(694.707)
Egenkapital ultimo	400.000	(576.143)	(176.143)

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anpartskapital, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelser om kapitaltab jf. selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig drift i selskabet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har i regnskabsåret modtaget skattefrit koncerntilskud fra dets moderselskab. Koncerntilskuddet udgør 1.500 t.kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.350	0
Renteomkostninger i øvrigt	60.020	28.219
Øvrige finansielle omkostninger	1.222	1.288
	121.592	29.507

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	(158.884)
	0	(158.884)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	16.164.123
Kostpris ultimo	16.164.123
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.164.123

Investeringsejendomme består af 1 ejendom i udkanten af Aarhus, hvilken blev anskaffet i 2019. Ejendommen er endnu ikke udlejet. Der forventes en omfattende ombygning af ejendommen, og derefter en forventet langvarig udlejning. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inkl. planlagt vedligeholdelse. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2020/21.
